
入札結果

・令和 6年 1月29日実施分   1 件



落 札 業 者

契 約 金 額
最低制限価格
（ 税 込 み ）

入　札　結　果　表

令和 6年 1月29日実施分

工 事 年 度 令和 5年度

工 事 番 号 （令和5年災）　第361-1号

工 事 名 町道田1号線橋梁災害復旧工事

工 事 場 所 湯浅町大字　田　地内

工 事 期 間 契約締結の翌日から令和 6年 3月29日まで

カルバート工　1式
水制工　1式
排水構造物工　1式
流路護岸工　1式
付帯工　1式
構造物撤去工　1式
仮設工　1式
舗装工　1式

工 事 概 要

予 定 価 格 １０，１０６，８００円（税込み）

入 札 の 方 法 指名競争入札

入 札 者 名 入 札 額 備 考

中義組 ９，１８０，０００ 円

野田組 ９，１８７，０００ 円

小谷組 ９，１８０，０００ 円

株式会社　児島造園 ９，１８８，０００ 円

横貫組有限会社 ９，１８０，０００ 円

大経建設株式会社 ８，９７０，０００ 円 落札

(以下余白)

（上記金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である。）

大経建設株式会社

代表取締役　下向　経喜

９，８６７，０００円 ９，０６１，８００円


